2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ТУАПСИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО  РАЙОНА

от 09.04.2018г.                                                                   № 360

г. Туапсе

О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 25 января 2016 года №73 «О  размещении  нестационарных торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года №879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября  2014 года № 1249 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на  территории Краснодарского края», в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Туапсинского городского поселения    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Туапсинского городского поселения  от 25 января 2016 года №73 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения»  следующие изменения, изложив приложение № 3 « Состав комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения»  в новой редакции.
2.Отделу юридического обеспечения, по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Дроботова) опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его  опубликования.
Глава Туапсинского

городского поселения

Туапсинского района

        В.К.Зверев